Sol·licitar a la Diputació de Barcelona, en el marc del Programa sectorial de transició 

ecològica 2030, la subvenció per a la línia 2 “Renovables 2030”, per la millora de l’eficiència 

energètica de l’enllumenat públic de la ciutat de Vic, per un import de subvenció d’un milió 

cinc-cents mil euros (1.500.000,00 €), d’un pressupost de projecte de tres milions sis-cents 

mil euros (3.600.000,00 euros).  

Ho mana i signa l’alcalde, en la data i hora que consta a la signatura, i en dóna fe la 

secretària. 

Firmat electrònicament per:
L'alcalde
Albert Castells Vilalta
18-06-2024 12:06

Firmat electrònicament per:
La secretària
Maria Pilar Lobera Calvo